FACULDADE EVANGÉLICA DE CERES – ASSOCIAÇÃO EDUCATIVA

EVANGÉLICA

Edital nº 01 /2022/ 2 – SELEÇÃO DE MONITORIA

O Núcleo Docente Estruturante do Curso de Fisioterapia (NDE-FISIO) torna público

o  RESULTADO CONCURSO INTERNO PARA SELEÇÃO DE MONITORES  do

Edital nº. 01 de 15 de agosto de 2022, estabelecendo normas gerais para a da

Faculdade Evangélica de Ceres - 2022/2.

Quadro de vagas para o cargo de monitoria para o segundo semestre de 2022.

Faculdade Evangélica de Ceres.

NOME COMPLETO PERÍODO
NÚMERO DE
MATRÍCULA * Disciplinas

LAVÍNIA LEAL CORDEIRO 4º E2110090 Agressão e Defesa

TIAGO ALVES SEABRA  8º E 1910001 Ciência do Movimento, Funcionalidade e Saúde II

SARAH DIAS RIBEIRO  6º E2010222 Neuroanatomia

RAFAELA DE SOUZA DAMAS 8º E1910349 Semiologia Fisioterapêutica I

JOÃO MANOEL RIBEIRO NETO 6º E2010202 Ciência do Movimento, Funcionalidade e Saúde II

MILENA SILVA RODRIGUES 8º E1910363 Semiologia Fisioterapêutica I

DJEOVANA SOARES NEVES  8º E1910147  Atenção Fisioterapêutica Reumatológica

MILKA BARBOSA COSTA 6º E2010125 Ciência do Movimento, Funcionalidade e Saúde

VANESSA VIEIRA FRANCO  8º E1910343 Fisiologia do exercício e Agressão e Defesa

LORRANE FERNANDES DA
SILVA  8º E1910218 Morfofisiologia - Neuroanatomia

MATHEUS MEIRELES SALATIEL
PINTO 10º E1810089

Morfofisiologia - Saúde do adulto IV (Fisioterapia em
terapia intensiva

SARA MIGUEL DE OLIVEIRA  8º E1910341 Atenção Fisioterapêutica Reumatológica - 02 vagas.

Ceres, 29 de agosto de 2022.

                                      Prof. Me. Francisco Ronaldo Caliman Filho
Coordenador EMAC – Fisioterapia
Faculdade Evangélica de Ceres